

工事名称: 大阪府和泉警察署新築機械設備工事

工事場所: 和泉市伯太町一丁目

総工事費 ¥578,438,300 .-

工事価格 ¥525,853,000 .-

工事概要

新築機械設備工事一式

本庁舎 SRC造 地上5階建 延べ面積5,864㎡

車庫・署長公舎棟 S造 地上2階建 延べ面積320㎡

車庫棟 S造 平屋建 2棟 延べ面積247㎡

倉庫棟 S造 平屋建 延べ面積50㎡

付属施設 S造 平屋建 延べ面積117㎡(バイク置場、自転車置場、ポンプ室)

公告日	令和5年3月23日
開札日	令和5年6月27日
工期末	令和8年1月9日

大阪府和泉警察署新築機械設備工事

機械 一般建築新設一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
機械設備工事	一式		417, 178, 110		
小計				417, 178, 110	
共通仮設費					
機械設備工事	一式		13, 933, 292		
小計				13, 933, 292	
現場管理費					
機械設備工事	一式		46, 911, 571		
小計				46, 911, 571	
一般管理費等	一式			47, 830, 027	
共通費計				108, 674, 890	26. 0%
工事価格	一式			525, 853, 000	
消費税等相当額	一式			52, 585, 300	工事価格×10%
総工事費	一式			578, 438, 300	

内訳

名 称	摘 要	数 量		機械設備工事		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	393,604,910		
	ガス設備工事	一式	(B入力値)	23,126,000		
	申請費	一式	(E入力値)	196,210		
	処分費等	一式	(F入力値)	250,990		
小計			(B+E+F+H) (A入力値)	417,178,110		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	13,854,892		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	78,400		
小計				13,933,292		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	46,911,571		
小計				46,911,571		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	478,022,973		
一般管理費等(補正分除く)		9.97%	(K-E-J5) 477,822,839	47,638,937	率算定用の 基準単価→	(K) 478,022,973
	(補正分)	0.04%	477,822,839	191,129		
			(小計)	47,830,066		
		数値処理		-39	数値処理前 工事価格→	525,853,039
小計		数値処理後小計		47,830,027		

機械設備工事 共通仮設費・現場管理費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事	3.52%	(H) 393,604,910	(I1) 13,854,892	補正前の率 3.520%	(A-B-F) 393,801,120
						工期(か月) 26.9
			(小計)	(I) 13,854,892		
現場管理費	一般工事×1.01	11.51%	(H+I1+G) 407,538,202	(J1) 46,907,647	補正前の率 11.400%	(A-B-F+G+I) 407,734,412
	申請費	2.00%	(E) 196,210	(J5) 3,924		
			(小計)	(J) 46,911,571		

機械設備工事 種目別内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
本庁舎	1	式	355,897,150	
署長公舎	1	式	2,992,270	
車庫棟(1)	1	式	666,850	
車庫棟(2)	1	式	574,300	
車庫棟(3)	1	式	1,679,810	
倉庫棟	1	式	180,400	
屋外工事	1	式	31,953,330	
墜落制止用器具費	1	式	108,000	
小計			394,052,110	
ガス設備	1	式	23,126,000	
計			417,178,110	

機械設備工事 科目別内訳

2

本庁舎						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
空気調和設備		1		式	248,039,670	
自動制御設備		1		式	2,999,180	
給排水衛生設備		1		式	104,858,300	
計					355,897,150	

機械設備工事 科目別内訳

署長公舎						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
空気調和設備		1		式	1,799,440	
自動制御設備		1		式	32,200	
給排水衛生設備		1		式	1,160,630	
計					2,992,270	

3

機械設備工事 科目別内訳

大阪府和泉警察署 新築機械設備工事

4

機械設備工事 科目別内訳

大阪府和泉警察署 新築機械設備工事

機械設備工事 科目別内訳

5

屋外工事					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
換気設備		1	式	21,860	
給水設備		1	式	16,692,090	
排水設備		1	式	15,239,380	
計				31,953,330	

機械設備工事 科目別内訳

墜落制止用器具費						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
墜落制止用器具費		1		式	108,000	
計					108,000	

機械設備工事 科目別内訳

6

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

8

署長公舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空調和設備	空調機器	1	式	563,000	
空調和設備	空調配管設備	1	式	668,420	
空調和設備	換気機器	1	式	352,700	
空調和設備	換気ダクト設備	1	式	215,320	
計				1,799,440	
自動制御設備	自動制御設備	1	式	32,200	
計				32,200	
給排水衛生設備	衛生器具設備	1	式	162,370	
給排水衛生設備	給水設備	1	式	210,980	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	351,020	
給排水衛生設備	給湯設備	1	式	436,260	
計				1,160,630	

機械設備工事 中科目別内訳

車庫棟(1)					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空調和設備	換気機器	1	式	574,300	
計				574,300	
給排水衛生設備	給水設備	1	式	63,510	
給排水衛生設備	排水設備	1	式	29,040	
計				92,550	

9

機械設備工事 中科目別内訳大阪府和泉警察署 新築機械設備工事

機械設備工事 中科目別内訳

10

倉庫棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調設備	換気設備	1	式	180,400	
計				180,400	

機械設備工事 中科目別内訳

屋外工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
換気設備	換気機器	1	式	21,860	
計				21,860	
給水設備	本庁舎	1	式	16,345,140	
給水設備	署長公舎	1	式	147,300	
給水設備	車庫棟(1)	1	式	63,450	
給水設備	車庫棟(3)	1	式	136,200	
計				16,692,090	
排水設備	本庁舎	1	式	15,239,380	
計				15,239,380	

11

[illegible][illegible]

機械設備工事 細目別内訳

12

本庁舎		空調調和設備		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
OGHP-1-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	屋外機 冷房能力28.0kw、暖房能力31.5kw 付属品とも	1	台	1,306,000	1,306,000	
OGHP-1-1-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	外気処理エアコン天井埋込ﾀﾞｲﾁ型 冷房能力28.0kw、暖房能力23.3kw 付属品とも	1	台	1,024,000	1,024,000	
OGHP-1-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	屋外機 冷房能力22.4kw、暖房能力25.0kw 付属品とも	1	台	1,251,000	1,251,000	
OGHP-1-2-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	外気処理エアコン天井埋込ﾀﾞｲﾁ型 冷房能力14.0kw、暖房能力12.0kw 付属品とも	1	台	603,000	603,000	
OGHP-2-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	屋外機 冷房能力22.4kw、暖房能力25.0kw 付属品とも	1	台	1,251,000	1,251,000	
OGHP-2-1-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	外気処理エアコン天井埋込ﾀﾞｲﾁ型 冷房能力22.4kw、暖房能力18.7kw 付属品とも	1	台	932,000	932,000	
OGHP-2-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	屋外機 冷房能力22.4kw、暖房能力25.0kw 付属品とも	1	台	1,251,000	1,251,000	
OGHP-2-2-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	外気処理エアコン天井埋込ﾀﾞｲﾁ型 冷房能力22.4kw、暖房能力18.7kw 付属品とも	1	台	932,000	932,000	
OGHP-3-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	屋外機 冷房能力22.4kw、暖房能力25.0kw 付属品とも	1	台	1,251,000	1,251,000	
OGHP-3-1-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	外気処理エアコン天井埋込ﾀﾞｲﾁ型 冷房能力14.0kw、暖房能力12.0kw 付属品とも	1	台	603,000	603,000	
OGHP-4-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	屋外機 冷房能力28.0kw、暖房能力31.5kw 付属品とも	1	台	1,306,000	1,306,000	
OGHP-4-1-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	外気処理エアコン天井埋込ﾀﾞｲﾁ型 冷房能力28.0kw、暖房能力23.3kw 付属品とも	1	台	1,024,000	1,024,000	
OGHP-4-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	屋外機 冷房能力28.0kw、暖房能力31.5kw 付属品とも	1	台	1,306,000	1,306,000	
OGHP-4-2-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	外気処理エアコン天井埋込ﾀﾞｲﾁ型 冷房能力28.0kw、暖房能力23.3kw 付属品とも	1	台	1,024,000	1,024,000	
OGHP-4-3 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	屋外機 冷房能力22.4kw、暖房能力25.0kw 付属品とも	1	台	1,251,000	1,251,000	

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		空調調和設備			空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
OGHP-4-3-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	外気処理エアコン天井埋込ﾀﾞｲﾁ型 冷房能力14.0kw、暖房能力12.0kw 付属品とも	1	台	609,000	609,000		
OGHP-5-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	屋外機 冷房能力28.0kw、暖房能力31.5kw 付属品とも	1	台	1,306,000	1,306,000		
OGHP-5-1-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	外気処理エアコン天井埋込ﾀﾞｲﾁ型 冷房能力28.0kw、暖房能力23.3kw 付属品とも	1	台	1,024,000	1,024,000		
OGHP-5-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	屋外機 冷房能力28.0kw、暖房能力31.5kw 付属品とも	1	台	1,306,000	1,306,000		
OGHP-5-2-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	外気処理エアコン天井埋込ﾀﾞｲﾁ型 冷房能力28.0kw、暖房能力23.3kw 付属品とも	1	台	1,024,000	1,024,000		
OGHP用リモコン		10	個	12,600	126,000		
GHP-1-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	屋外機 冷房能力71.0kw、暖房能力80.0kw 付属品とも	1	台	1,724,000	1,724,000		
GHP-1-1-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	天井埋込ﾀﾞｲﾁ外形 冷房能力7.1kw、暖房能力8.0kw 付属品とも	3	台	177,000	531,000		
GHP-1-1-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	天井ｷｬｯﾄ2方向形 冷房能力4.5kw、暖房能力5.0kw 付属品とも	1	台	159,000	159,000		
GHP-1-1-3 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	天井ｷｬｯﾄ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	132,000	132,000		
GHP-1-1-4 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	天井ｷｬｯﾄ4方向形 冷房能力4.5kw、暖房能力5.0kw 付属品とも	2	台	136,000	272,000		
GHP-1-1-5 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	天井ｷｬｯﾄ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	132,000	132,000		
GHP-1-1-6 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	天井ｷｬｯﾄ2方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	155,000	155,000		
GHP-1-1-7 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	天井ｷｬｯﾄ2方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	155,000	155,000		
GHP-1-1-8 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾟ ﾍﾔｺﾝ ﾋﾞﾙｳﾅﾙﾁ	天井ｷｬｯﾄ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	132,000	132,000		

機械設備工事 細目別内訳

13

本庁舎		空気調和設備			空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
GHP-1-1-9 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞ ｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	132,000	132,000		
GHP-1-1-10 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞ ｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ2方向形 冷房能力4.5kw、暖房能力5.0kw 付属品とも	1	台	159,000	159,000		
GHP-2-1 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞ ｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	屋外機 冷房能力45.0kw、暖房能力50.0kw 付属品とも	1	台	1,385,000	1,385,000		
GHP-2-1-1 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞ ｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ4方向形 冷房能力3.6kw、暖房能力4.0kw 付属品とも	8	台	136,000	1,088,000		
GHP-2-1-2 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞ ｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ2方向形 冷房能力4.5kw、暖房能力5.0kw 付属品とも	1	台	159,000	159,000		
GHP-2-1-3 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞ ｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ2方向形 冷房能力2.8kw、暖房能力3.2kw 付属品とも	1	台	156,000	156,000		
GHP-2-1-4 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞ ｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ4方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	134,000	134,000		
GHP-2-2 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞ ｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	屋外機 冷房能力35.5kw、暖房能力40.0kw 付属品とも	1	台	1,197,000	1,197,000		
GHP-2-2-1 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞ ｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ1方向形 冷房能力2.8kw、暖房能力3.2kw 付属品とも	2	台	134,000	268,000		
GHP-2-2-2 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞ ｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	10	台	132,000	1,320,000		
GHP-2-2-3 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞ ｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ1方向形 冷房能力2.8kw、暖房能力3.2kw 付属品とも	1	台	134,000	134,000		
GHP-2-3 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞ ｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	屋外機 冷房能力45.0kw、暖房能力50.0kw 付属品とも	1	台	1,392,000	1,392,000		
GHP-2-3-1 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞ ｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ4方向形 冷房能力2.8kw、暖房能力3.2kw 付属品とも	4	台	134,000	536,000		
GHP-2-3-2 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞ ｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ1方向形 冷房能力2.8kw、暖房能力3.2kw 付属品とも	1	台	134,000	134,000		
GHP-2-3-3 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞ ｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ4方向形 冷房能力3.6kw、暖房能力4.0kw 付属品とも	2	台	136,000	272,000		

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		空気調和設備		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
GHP-2-3-4 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	5	台	132,000	660,000	
GHP-2-4 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	屋外機 冷房能力56.0kw、暖房能力63.0kw 付属品とも	1	台	1,581,000	1,581,000	
GHP-2-4-1 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ4方向形 冷房能力5.6kw、暖房能力6.3kw 付属品とも	4	台	138,000	552,000	
GHP-2-4-2 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	132,000	132,000	
GHP-2-4-3 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	6	台	132,000	792,000	
GHP-2-4-4 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ2方向形 冷房能力4.5kw、暖房能力5.0kw 付属品とも	1	台	159,000	159,000	
GHP-2-4-5 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	132,000	132,000	
GHP-2-4-6 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	132,000	132,000	
GHP-4-1 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	屋外機 冷房能力28.0kw、暖房能力31.5kw 付属品とも	1	台	930,000	930,000	
GHP-4-1-1 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ4方向形 冷房能力3.6kw、暖房能力4.0kw 付属品とも	1	台	136,000	136,000	
GHP-4-1-2 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ4方向形 冷房能力5.6kw、暖房能力6.3kw 付属品とも	2	台	138,000	276,000	
GHP-4-1-3 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	132,000	132,000	
GHP-4-1-4 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ4方向形 冷房能力3.6kw、暖房能力4.0kw 付属品とも	2	台	136,000	272,000	
GHP-4-2 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	屋外機 冷房能力56.0kw、暖房能力63.0kw 付属品とも	1	台	1,559,000	1,559,000	
GHP-4-2-1 ｶﾞｽﾋｰﾋﾞﾝｸﾞｼﾝﾌﾞｴﾌｵﾝ ﾋﾞﾙｳﾚﾂ	天井ｷｬｯﾄ4方向形 冷房能力5.6kw、暖房能力6.3kw 付属品とも	4	台	138,000	552,000	

機械設備工事 細目別内訳

14

本庁舎		空調調和設備			空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
GHP-4-2-2 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	132,000	132,000		
GHP-4-2-3 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	132,000	132,000		
GHP-4-2-4 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ4方向形 冷房能力7.1kw、暖房能力8.0kw 付属品とも	2	台	140,000	280,000		
GHP-4-2-5 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	132,000	132,000		
GHP-4-2-6 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	132,000	132,000		
GHP-4-2-7 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	132,000	132,000		
GHP-4-3 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	屋外機 冷房能力85.0kw、暖房能力95.0kw 付属品とも	1	台	1,830,000	1,830,000		
GHP-4-3-1 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ2方向形 冷房能力5.6kw、暖房能力6.3kw 付属品とも	1	台	160,000	160,000		
GHP-4-3-2 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ4方向形 冷房能力7.1kw、暖房能力8.0kw 付属品とも	6	台	140,000	840,000		
GHP-4-3-3 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ2方向形 冷房能力7.1kw、暖房能力8.0kw 付属品とも	1	台	165,000	165,000		
GHP-4-3-4 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ1方向形 冷房能力3.6kw、暖房能力4.0kw 付属品とも	1	台	137,000	137,000		
GHP-4-3-5 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ1方向形 冷房能力2.8kw、暖房能力3.2kw 付属品とも	1	台	134,000	134,000		
GHP-4-3-6 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ1方向形 冷房能力3.6kw、暖房能力4.0kw 付属品とも	1	台	137,000	137,000		
GHP-5-1 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	屋外機 冷房能力28.0kw、暖房能力31.5kw 付属品とも	1	台	919,000	919,000		
GHP-5-1-1 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ4方向形 冷房能力5.6kw、暖房能力6.3kw 付属品とも	4	台	138,000	552,000		

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		空調調和設備			空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
GHP-5-2 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	屋外機 冷房能力28.0kw、暖房能力31.5kw 付属品とも	1	台	919,000	919,000		
GHP-5-2-1 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ4方向形 冷房能力5.6kw、暖房能力6.3kw 付属品とも	4	台	138,000	552,000		
GHP-5-3 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	屋外機 冷房能力56.0kw、暖房能力63.0kw 付属品とも	1	台	1,530,000	1,530,000		
GHP-5-3-1 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ4方向形 冷房能力9.0kw、暖房能力10.0kw 付属品とも	4	台	154,000	616,000		
GHP-5-3-2 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ2方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	155,000	155,000		
GHP-5-3-3 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ2方向形 冷房能力3.6kw、暖房能力4.0kw 付属品とも	1	台	157,000	157,000		
GHP-5-3-4 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	天井ﾎﾟﾝﾌﾞ2方向形 冷房能力3.6kw、暖房能力4.0kw 付属品とも	1	台	157,000	157,000		
GHP用ｺﾝﾛｰﾗｰ		79	個	8,700	687,300		
CR-1 GHP集中管理ｺﾝﾛｰﾗｰ	GHP一般系統用	1	式		261,000		
OEHP-3-1 空冷ﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	屋外機 冷房能力28.0kw、暖房能力31.5kw 付属品とも	1	台	1,071,000	1,071,000		
OEHP-3-1-1 空冷ﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	外気処理エアコン壁ﾎﾞﾙﾄｲﾝ形 冷房能力22.4kw、暖房能力17.1kw 付属品とも	1	台	1,018,000	1,018,000		
OEHP-3-2 空冷ﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	屋外機 冷房能力28.0kw、暖房能力31.5kw 付属品とも	1	台	1,071,000	1,071,000		
OEHP-3-2-1 空冷ﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	外気処理エアコン壁ﾎﾞﾙﾄｲﾝ形 冷房能力28.0kw、暖房能力20.9kw 付属品とも	1	台	1,142,000	1,142,000		
OEHP-3-3 空冷ﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	屋外機 冷房能力22.4kw、暖房能力25.0kw 付属品とも	1	台	958,000	958,000		
OEHP-3-3-1 空冷ﾋｰﾂﾎﾟﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾅﾁ	外気処理エアコン壁ﾎﾞﾙﾄｲﾝ形 冷房能力22.4kw、暖房能力17.1kw 付属品とも	1	台	1,018,000	1,018,000		

本庁舎		空気調和設備			空調機器	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
OEHP-5-1 空冷ヒートポンプ パッケージエアコン	屋外機 冷房能力53.6kw、暖房能力45.0kw 付属品とも	1	台	2,131,000	2,131,000	
OEHP-5-1-1 空冷ヒートポンプ パッケージエアコン	床置型室外接続外気処理ユニット 冷房能力53.6kw、暖房能力45.0kw 付属品とも	1	台	2,428,000	2,428,000	
OEHP-5-2 空冷ヒートポンプ パッケージエアコン	屋外機 冷房能力33.5kw、暖房能力28.0kw 付属品とも	1	台	1,490,000	1,490,000	
OEHP-5-2-1 空冷ヒートポンプ パッケージエアコン	床置型室外接続外気処理ユニット 冷房能力33.5kw、暖房能力28.0kw 付属品とも	1	台	1,578,000	1,578,000	
OEHP用リモコン		5	個	12,600	63,000	
EHP-1-1 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	屋外機 冷房能力50.0kw、暖房能力56.0kw 付属品とも	1	台	1,285,000	1,285,000	
EHP-1-1-1 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井設置4方向形 冷房能力5.6kw、暖房能力6.3kw 付属品とも	2	台	105,000	210,000	
EHP-1-1-2 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井設置4方向形 冷房能力4.5kw、暖房能力5.0kw 付属品とも	2	台	105,000	210,000	
EHP-1-1-3 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井設置2方向形 冷房能力4.5kw、暖房能力5.0kw 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
EHP-1-1-4 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井吊り隠ぺい型 冷房能力4.5kw、暖房能力5.0kw 付属品とも	1	台	127,000	127,000	
EHP-1-1-5 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井設置2方向形 冷房能力3.6kw、暖房能力4.0kw 付属品とも	1	台	102,000	102,000	
EHP-1-2 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	屋外機 冷房能力22.4kw、暖房能力25.0kw 付属品とも	1	台	598,000	598,000	
EHP-1-2-1 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井吊り隠ぺい型 冷房能力7.1kw、暖房能力8.0kw 付属品とも	2	台	107,000	214,000	
EHP-3-1(3-1-1) 空冷ヒートポンプ パッケージエアコン	屋外機 室内機セット 冷房能力25.0kw、暖房能力28.0kw 床置型室外接続 付属品とも	1	台	883,000	883,000	
EHP-3-2 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	屋外機 冷房能力45.0kw、暖房能力50.0kw 付属品とも	1	台	1,044,000	1,044,000	

本庁舎		空気調和設備			空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
EHP-3-2-1 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井設置4方向形 冷房能力5.6kw、暖房能力6.3kw 付属品とも	1	台	103,000	103,000		
EHP-3-2-2 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井設置1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	98,300	98,300		
EHP-3-2-3 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井吊り隠ぺい形状形 冷房能力4.5kw、暖房能力5.0kw 付属品とも	1	台	99,500	99,500		
EHP-3-2-4 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井吊り隠ぺい形状形 冷房能力4.5kw、暖房能力5.0kw 付属品とも	1	台	99,500	99,500		
EHP-3-2-5 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井設置1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	98,300	98,300		
EHP-3-2-6 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井設置1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	98,300	98,300		
EHP-3-2-7 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井設置2方向形 冷房能力4.5kw、暖房能力5.0kw 付属品とも	1	台	101,000	101,000		
EHP-3-2-8 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井設置1方向形 冷房能力2.8kw、暖房能力3.2kw 付属品とも	1	台	99,400	99,400		
EHP-3-2-9 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井設置1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	98,300	98,300		
EHP-3-2-10 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井吊り隠ぺい形状形 冷房能力4.5kw、暖房能力5.0kw 付属品とも	1	台	125,000	125,000		
EHP-3-3 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	屋外機 冷房能力73.0kw、暖房能力82.5kw 付属品とも	1	台	1,742,000	1,742,000		
EHP-3-3-1 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井設置4方向形 冷房能力14.0kw、暖房能力16.0kw 付属品とも	1	台	159,000	159,000		
EHP-3-3-2 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井設置4方向形 冷房能力14.0kw、暖房能力16.0kw 付属品とも	1	台	159,000	159,000		
EHP-3-3-3 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井設置4方向形 冷房能力14.0kw、暖房能力16.0kw 付属品とも	1	台	159,000	159,000		
EHP-3-3-4 空冷ヒートポンプエアコン ビル用タイプ	天井設置1方向形 冷房能力2.2kw、暖房能力2.5kw 付属品とも	1	台	98,300	98,300		

本庁舎		空気調和設備		空調ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アンダースランジ 工法ダクト (低圧ダクト、シール有)	インサート有 0.5mm(～450mm)	502	m ²	6,410	3,217,820	
アンダースランジ 工法ダクト (低圧ダクト、シール有)	インサート有 0.6mm(451～750mm)	292	m ²	6,560	1,915,520	
スバ イルダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	17	m	4,010	68,170	
スバ イルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	7	m	4,980	34,860	
スバ イルダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	163	m	6,050	986,150	
スバ イルダクト (低圧ダクト)	インサート有 300mm	20	m	7,190	143,800	
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300	1	個	11,500	11,500	
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	4	個	13,000	52,000	代価表 0003
ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	4	個	13,000	52,000	代価表 0004
ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450	13	個	16,500	214,500	代価表 0005
ユニバーサル形吹出口	VHS 500 500	4	個	16,500	66,000	代価表 0006
ユニバーサル形吹出口	VHS 1000 300	1	個	20,800	20,800	
ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 150 150 SUS製金網付	16	個	10,300	164,800	代価表 0014
ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 300 300 SUS製金網付	5	個	13,200	66,000	代価表 0017
ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 350 350 SUS製金網付	7	個	17,200	120,400	代価表 0018

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		空気調和設備		空調ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 400 400 SUS製金網付	9	個	17,200	154,800	代価表 0019
ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 450 450 SUS製金網付	1	個	22,000	22,000	代価表 0020
線状吹出口	ND-VTL-3-1000L (結露防止型)	12	個	19,000	228,000	代価表 0037
線状吹出口	VTL-4-1000L	6	個	15,600	93,600	代価表 0038
ユニバーサル形吹出口	HS(K) 300 300 SUS製金網付	5	個	12,400	62,000	代価表 0033
ユニバーサル形吹出口	HS(K) 350 350 SUS製金網付	4	個	16,100	64,400	代価表 0034
ユニバーサル形吹出口	HS(K) 400 400 SUS製金網付	1	個	16,100	16,100	代価表 0035
ユニバーサル形吹出口	HS(K) 450 450 SUS製金網付	1	個	20,600	20,600	代価表 0036
SUS製防鳥網 (10 メッシュ)	300 300	1	個	12,000	12,000	代価表 0039
SUS製防鳥網 (10 メッシュ)	350 350	2	個	15,600	31,200	代価表 0040
SUS製防鳥網 (10 メッシュ)	400 400	1	個	15,600	15,600	代価表 0041
SUS製防鳥網 (10 メッシュ)	450 450	1	個	19,900	19,900	代価表 0043
風量調節ダンパー	300 250	1	個	13,400	13,400	
風量調節ダンパー	300 300	1	個	13,400	13,400	
風量調節ダンパー	350 350	3	個	17,100	51,300	

機械設備工事 細目別内訳

18

本庁舎		空気調和設備		空調ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
風量調節ダンパー	400 300	1	個	15,600	15,600	
風量調節ダンパー	400 400	1	個	17,100	17,100	
風量調節ダンパー	450 450	1	個	19,700	19,700	
風量調節ダンパー	650 250	1	個	21,600	21,600	代価表 0047
風量調節ダンパー	650 350	2	個	23,100	46,200	代価表 0048
風量調節ダンパー	750 250	1	個	23,800	23,800	代価表 0049
丸形 防火ダンパー	200 φ	2	個	13,800	27,600	
丸形 防火ダンパー	250 φ	2	個	14,400	28,800	
防火ダンパー	350 250	1	個	18,000	18,000	
防火ダンパー	300 300	2	個	17,100	34,200	
防火ダンパー	350 350	1	個	21,000	21,000	
防火ダンパー	400 250	2	個	18,000	36,000	
防火ダンパー	400 300	1	個	19,600	19,600	
防火ダンパー	450 250	1	個	20,800	20,800	
防火ダンパー	500 250	1	個	20,800	20,800	

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		空気調和設備		空調ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火ダンパー	650 350	2	個	30,600	61,200	代価表 0045
風量測定口		50	個	4,280	214,000	
たわみ継手	300 300	2	個	14,700	29,400	代価表 0057
たわみ継手	350 350	4	個	17,200	68,800	代価表 0060
たわみ継手	400 400	1	個	19,700	19,700	代価表 0062
たわみ継手	450 450	1	個	22,100	22,100	代価表 0064
たわみ継手	650 250	1	個	22,100	22,100	代価表 0067
たわみ継手	650 350	2	個	24,600	49,200	代価表 0068
たわみ継手	700 250	1	個	23,300	23,300	代価表 0069
ダンパー・ボックス類		1	式		5,245,000	別紙 00-0004
スリーブ費		1	式		381,000	別紙 00-0005
保温工事		1	式		4,716,000	別紙 00-0006
遮音壁貫通処理		1	式		127,000	別紙 00-0007
総合調整費	(空気調和設備)	1	式		551,000	別紙 00-0008
計					19,853,220	

機械設備工事 細目別内訳

19

本庁舎		空気調和設備		空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	513	m	2,060	1,056,780	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	1,783	m	2,780	4,956,740	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	332	m	3,510	1,165,320	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) 液管 厚10mm以上	203	m	4,530	919,590	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) 液管 厚10mm以上	103	m	5,630	579,890	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	513	m	4,530	2,323,890	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	691	m	5,680	3,924,880	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	463	m	6,660	3,083,580	
冷媒用 断熱材被覆銅管	22.22外径(7/8B) ガス管 厚20mm以上	630	m	7,870	4,958,100	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	102	m	9,580	977,160	
冷媒用 断熱材被覆銅管	28.58外径(1 1/8B) ガス管 厚20mm以上	433	m	11,200	4,849,600	
冷媒用 断熱材被覆銅管	38.1 外径(1 1/2B) ガス管 厚20mm以上	105	m	16,600	1,743,000	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 65A	22	m	5,420	119,240	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 75A	10	m	6,600	66,000	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	352	m	2,840	999,680	

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		空気調和設備		空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	180	m	3,080	554,400	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 耐火二層管(VP)	屋内一般 40A	59	m	5,270	310,930	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 耐火二層管(VP)	屋内一般 50A	485	m	6,620	3,210,700	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 耐火二層管(VP)	機械室・便所 50A	5	m	8,240	41,200	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 耐火二層管(VP)	機械室・便所 75A	84	m	12,500	1,050,000	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋内一般 20A	391	m	4,560	1,782,960	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋内一般 25A	30	m	5,810	174,300	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 20A	38	m	5,430	206,340	
防臭逆止弁	50A	2	個	8,920	17,840	代価表 0073
防臭逆止弁	75A	1	個	17,200	17,200	代価表 0074
ボール弁 (管端防食ｺﾌﾟﾗ)	10K(ねじ・給水用) 20A	52	個	7,470	388,440	
仕切弁 (管端防食ｺﾌﾟﾗ)	10K(ねじ・給水用) 25A	1	個	9,500	9,500	
フレキシブルジョイント	合成ｺﾑﾍﾟﾂ 25A	1	個	9,020	9,020	
排水目皿	D金具 50A	7	個	8,980	62,860	
冷媒配管用 化粧ﾀﾞｸﾄ	高耐食Znﾏｯﾁ鋼板製 上部歩行ﾀｲﾌﾟ	1	式		3,592,000	代価表 0182

20

[illegible]

本庁舎		空気調和設備			換気機器	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
HEX-1-1全熱交換器	天井埋込形 200φ×750m3/h×100Pa 付属品とも	1	台	245,000	245,000	
HEX-1-2全熱交換器	天井埋込形 200φ×500m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	157,000	157,000	
HEX-1-3全熱交換器	天井セット形 200φ×330m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	150,000	150,000	
HEX-1-4全熱交換器	天井セット形 100φ×80m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
HEX-1-5全熱交換器	天井セット形 150φ×120m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
HEX-1-6全熱交換器	天井セット形 150φ×130m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
HEX-1-7全熱交換器	天井セット形 150φ×290m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	128,000	128,000	
HEX-1-8全熱交換器	天井セット形 150φ×120m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
HEX-1-9全熱交換器	天井セット形 150φ×120m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
HEX-1-10全熱交換器	天井セット形(熱交換型換気扇) 100φ×40m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	38,100	38,100	
HEX-1-11全熱交換器	天井セット形 150φ×240m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	112,000	112,000	
HEX-1-12全熱交換器	天井セット形(熱交換型換気扇) 100φ×60m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	38,100	38,100	
HEX-1-13全熱交換器	天井埋込形 150φ×310m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	128,000	128,000	
HEX-1-14全熱交換器	天井埋込形 250φ×810m3/h×100Pa 付属品とも	1	台	245,000	245,000	
HEX-1-15全熱交換器	天井セット形(熱交換型換気扇) 100φ×90m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	46,900	46,900	

機械設備工事 細目別内訳

21

本庁舎		空気調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
HEX-2-1全熱交換器	天井埋込形 200φ×630m3/h×50Pa 付属品とも	2	台	206,000	412,000	
HEX-2-2全熱交換器	天井埋込形 150φ×300m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	128,000	128,000	
HEX-2-3全熱交換器	天井埋込形 150φ×160m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
HEX-2-4全熱交換器	天井埋込形(熱交換型換気扇) 100φ×90m3/h×50Pa 付属品とも	12	台	46,900	562,800	
HEX-2-5全熱交換器	天井埋込形 150φ×120m3/h×100Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
HEX-2-6全熱交換器	天井埋込形(熱交換型換気扇) 100φ×60m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	38,100	38,100	
HEX-2-7全熱交換器	天井埋込形(熱交換型換気扇) 100φ×90m3/h×50Pa 付属品とも	6	台	46,900	281,400	
HEX-2-8全熱交換器	天井埋込形 200φ×680m3/h×100Pa 付属品とも	1	台	206,000	206,000	
HEX-2-9全熱交換器	天井埋込形 150φ×160m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
HEX-2-10全熱交換器	天井埋込形 150φ×150m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
HEX-2-11全熱交換器	天井埋込形 200φ×360m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	150,000	150,000	
HEX-2-12全熱交換器	天井埋込形 200φ×470m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	150,000	150,000	
HEX-2-13全熱交換器	天井埋込形 150φ×120m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
HEX-2-14全熱交換器	天井埋込形(熱交換型換気扇) 100φ×90m3/h×50Pa 付属品とも	5	台	46,900	234,500	
HEX-2-15全熱交換器	天井埋込形 150φ×270m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	128,000	128,000	

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		空気調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
HEX-3-1全熱交換器	天井埋込形 150φ×240m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	116,000	116,000	
HEX-3-2全熱交換器	天井埋込形 100φ×120m3/h×150Pa 付属品とも	1	台	106,000	106,000	
HEX-3-3全熱交換器	天井埋込形 100φ×120m3/h×150Pa 付属品とも	1	台	106,000	106,000	
HEX-3-4全熱交換器	天井埋込形 150φ×120m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
HEX-3-5全熱交換器	天井埋込形 100φ×120m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
HEX-3-6全熱交換器	天井埋込形 100φ×160m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	106,000	106,000	
HEX-3-7全熱交換器	天井埋込形 200φ×450m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	150,000	150,000	
HEX-3-8全熱交換器	天井埋込形 200φ×450m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	150,000	150,000	
HEX-3-9全熱交換器	天井埋込形 200φ×420m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	150,000	150,000	
HEX-3-10全熱交換器	天井埋込形(熱交換型換気扇) 100φ×60m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	38,100	38,100	
HEX-3-11全熱交換器	天井埋込形(熱交換型換気扇) 100φ×60m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	38,100	38,100	
HEX-3-12全熱交換器	天井埋込形(熱交換型換気扇) 100φ×60m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	38,100	38,100	
HEX-4-1全熱交換器	天井埋込形 150φ×140m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
HEX-4-2全熱交換器	天井埋込形 200φ×330m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	150,000	150,000	
HEX-4-3全熱交換器	天井埋込形(熱交換型換気扇) 100φ×90m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	46,900	46,900	

本庁舎		空気調和設備			換気機器	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
HEX-4-4全熱交換器	天井型 150φ×270m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	128,000	128,000	
HEX-4-5全熱交換器	天井埋込形 250φ×950m3/h×50Pa 付属品とも	2	台	278,000	556,000	
HEX-4-6全熱交換器	天井型(熱交換型換気扇) 100φ×90m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	46,900	46,900	
HEX-4-7全熱交換器	天井型(熱交換型換気扇) 100φ×90m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	46,900	46,900	
HEX-4-8全熱交換器	天井型(熱交換型換気扇) 100φ×90m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	46,900	46,900	
HEX-4-9全熱交換器	天井埋込形 250φ×1110m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	485,000	485,000	
HEX-4-10全熱交換器	天井型(熱交換型換気扇) 100φ×60m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	38,100	38,100	
HEX-4-11全熱交換器	天井型(熱交換型換気扇) 100φ×80m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	38,100	38,100	
HEX-4-12全熱交換器	天井型(熱交換型換気扇) 100φ×60m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	38,100	38,100	
HEX-4-13全熱交換器	天井型 200φ×420m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	150,000	150,000	
HEX-4-14全熱交換器	天井型 150φ×150m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
HEX-4-15全熱交換器	天井埋込形 250φ×860m3/h×100Pa 付属品とも	2	台	245,000	490,000	
HEX-4-16全熱交換器	天井型 150φ×270m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	128,000	128,000	
HEX-4-17全熱交換器	天井型 150φ×120m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000	
HEX-4-18全熱交換器	天井型(熱交換型換気扇) 100φ×70m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	38,100	38,100	

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		空気調和設備			換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
HEX-4-19全熱交換器	天井型(熱交換型換気扇) 100φ×60m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	38,100	38,100		
HEX-5-1全熱交換器	床置形 #300×2700m3/h×300Pa 付属品とも	1	台	1,936,000	1,936,000		
HEX-5-2全熱交換器	天井型(熱交換型換気扇) 100φ×90m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	46,900	46,900		
HEX-5-3全熱交換器	天井型 150φ×150m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	103,000	103,000		
HEX-5-4全熱交換器	天井型 150φ×200m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	112,000	112,000		
HEX-5-5全熱交換器	天井型 200φ×480m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	150,000	150,000		
全熱交換器リモコン		47	個	17,200	808,400		
CR-4 HEX集中管理コントローラー	HEX一般系統用	1	式		222,000		
CR-5 HEX集中管理コントローラー	HEX留置系統用	1	式		255,000		
FE-1-1排気ファン	ストレートボックスファン(消音形) 150φ×240m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	24,900	24,900		
FS-1-1給気ファン	ストレートボックスファン給気用(消音形) 150φ×240m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	34,800	34,800		
FE-1-2排気ファン	ストレートボックスファン(消音形) 150φ×90m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	18,500	18,500		
FE-1-3排気ファン	ストレートボックスファン(消音形) 150φ×230m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	24,900	24,900		
FS-1-3給気ファン	ストレートボックスファン(消音形) 150φ×90m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	22,400	22,400		
FE-1-11排気ファン	ストレートボックスファン(消音形) 150φ×90m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	22,400	22,400		

本庁舎		空気調和設備			換気機器	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FS-1-4給気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×220m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	27,600	27,600	
FE-1-12排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×220m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	27,600	27,600	
FS-1-2給気ファン	ストレートシロッコファン給気用(消音形) 250φ×1540m3/h×100Pa 付属品とも	1	台	70,300	70,300	
FE-1-4排気ファン	片吸込シロッコファン屋外設置(床置型) #1 1/2×1540m3/h×150Pa 付属品とも	1	台	180,000	180,000	
FE-1-5排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×280m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	24,900	24,900	
FE-1-6排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×590m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	40,300	40,300	
FE-1-7排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×870m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	44,800	44,800	
FS-1-5給気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×250m3/h×100Pa 付属品とも	1	台	32,500	32,500	
FE-1-13排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×250m3/h×100Pa 付属品とも	1	台	32,500	32,500	
FE-1-8排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×670m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	42,400	42,400	
FE-1-9排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×220m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	24,900	24,900	
FE-1-10排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) #2 ×5960m3/h×200Pa 付属品とも	1	台	160,000	160,000	
FE-2-1排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×1000m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	46,800	46,800	
FS-2-1給気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×1000m3/h×100Pa 付属品とも	1	台	59,700	59,700	
FE-2-2排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×200m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	24,900	24,900	

本庁舎		空気調和設備			換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
FE-2-3排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×490m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	40,300	40,300		
FE-2-4排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×340m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	29,300	29,300		
FE-2-5排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×320m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	29,300	29,300		
FE-2-6排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×540m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	40,300	40,300		
FE-2-7排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×1040m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	46,800	46,800		
VF-2-1排気ファン	天井埋込型換気扇(低騒音型) 150φ×50m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	7,780	7,780		
VF-2-2排気ファン	天井埋込型換気扇(低騒音型) 150φ×40m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	7,780	7,780		
VF-2-3排気ファン	天井埋込型換気扇(低騒音型) 150φ×80m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	9,180	9,180		
VF-2-4排気ファン	天井埋込型換気扇(低騒音型) 150φ×50m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	7,780	7,780		
FE-3-1R排気ファン	片吸込みシロッコファン屋内設置(床置型) #1 1/2×1530m3/h×250Pa 付属品とも	1	台	139,000	139,000		
FE-3-1排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×510m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	40,300	40,300		
FE-3-2排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×610m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	40,300	40,300		
FE-3-3排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×150m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	18,500	18,500		
FE-3-4排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×80m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	18,500	18,500		
FE-3-5排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×460m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	40,300	40,300		

本庁舎		空気調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-3-6排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×200m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	18,500	18,500	
FE-3-7排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×130m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	18,500	18,500	
FE-3-8排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×180m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	24,900	24,900	
FE-3-9排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×560m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	40,300	40,300	
FE-3-10排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×820m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	44,800	44,800	
FS-3-1給気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×820m3/h×100Pa 付属品とも	1	台	53,600	53,600	
FE-3-11排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×340m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	29,300	29,300	
FE-3-12排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×200m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	24,900	24,900	
VF-3-1排気ファン	天井埋込型換気扇(低騒音型) 150φ×60m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	9,180	9,180	
VF-3-2排気ファン	天井埋込型換気扇(低騒音型) 150φ×70m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	9,180	9,180	
VF-3-3排気ファン	天井埋込型換気扇(低騒音型) 150φ×90m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	9,180	9,180	
FE-3-13排気ファン	ストレートシロッコファン(消音型) 150φ×110m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	18,500	18,500	
FS-3-2給気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×90m3/h×150Pa 付属品とも	1	台	27,600	27,600	
FE-3-17排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×90m3/h×150Pa 付属品とも	1	台	27,600	27,600	
FE-3-14排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×80m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	18,500	18,500	

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		空気調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-3-15排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×70m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	18,500	18,500	
FE-3-16排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×50m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	18,500	18,500	
FE-4-1排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×890m3/h×100Pa 付属品とも	1	台	46,800	46,800	
FE-4-2排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×100m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	18,500	18,500	
FE-4-3排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×140m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	18,500	18,500	
FE-4-4排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 150φ×200m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	24,900	24,900	
FE-4-5排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×410m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	29,300	29,300	
FE-4-6排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×500m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	40,300	40,300	
FE-4-7排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×160m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	18,500	18,500	
FE-4-8排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×300m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	29,300	29,300	
FE-4-9排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×790m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	44,800	44,800	
FE-4-10排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×820m3/h×100Pa 付属品とも	1	台	44,800	44,800	
FE-4-11排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×350m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	29,300	29,300	
VF-4-1排気ファン	天井埋込換気扇(低騒音型) 150φ×70m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	9,180	9,180	
FE-5-1排気ファン	ストレートシロッコファン(消音形) 200φ×330m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	29,300	29,300	

本庁舎		空気調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-5-2排気ファン	ストレートショックファン(消音形) 200φ×330m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	29,300	29,300	
FE-5-3排気ファン	ストレートショックファン(消音形) 150φ×220m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	24,900	24,900	
FE-5-4排気ファン	ストレートショックファン(消音形) 200φ×330m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	29,300	29,300	
FE-5-5排気ファン	ストレートショックファン(消音形) 200φ×860m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	50,900	50,900	
FE-5-6排気ファン	ストレートショックファン(消音形) 200φ×890m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	44,800	44,800	
FS-5-1給気ファン	ストレートショックファン(消音形) 200φ×890m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	53,600	53,600	
FE-5-7排気ファン	ストレートショックファン(消音形) 250φ×1550m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	59,000	59,000	
FS-5-2給気ファン	ストレートショックファン(消音形) 250φ×1550m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	70,300	70,300	
FE-5-8排気ファン	ストレートショックファン(消音形) 200φ×540m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	40,300	40,300	
FE-5-9排気ファン	ストレートショックファン(消音形) 200φ×990m3/h×150Pa 付属品とも	1	台	46,800	46,800	
FE-5-10排気ファン	片吸込みショックファン屋外設置(床置型) #1 1/2×2160m3/h×150Pa 付属品とも	1	台	180,000	180,000	
FS-5-3給気ファン	片吸込みショックファン屋外設置(床置型) #1 1/2×1870m3/h×150Pa 付属品とも	1	台	180,000	180,000	
FE-5-11排気ファン	片吸込みショックファン屋内設置(天吊型) #2×2880m3/h×150Pa 付属品とも	1	台	146,000	146,000	
FE-5-12排気ファン	片吸込みショックファン屋内設置(天吊型) #2×4320m3/h×250Pa 付属品とも	1	台	173,000	173,000	
VF-5-1排気ファン	天井埋込型換気扇(低騒音型) 150φ×40m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	7,780	7,780	

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

本庁舎		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アンダースランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.5mm(～450mm)	654	m ²	6,290	4,113,660	
アンダースランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.6mm(451～750mm)	124	m ²	6,430	797,320	
アンダースランジ 工法ダクト (低圧ダクト)	インサート有 0.8mm(751～1500mm)	11	m ²	7,050	77,550	
スベイラダクト (低圧ダクト)	インサート有 100mm	503	m	3,330	1,674,990	
スベイラダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	924	m	4,010	3,705,240	
スベイラダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	605	m	4,980	3,012,900	
スベイラダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	629	m	6,050	3,805,450	
ユニバーサル形吹出口	VHS 100 100	1	個	8,350	8,350	代価表 0001
ユニバーサル形吹出口	VHS 150 150	1	個	8,350	8,350	代価表 0002
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200	2	個	9,170	18,340	
ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250	2	個	10,400	20,800	
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300	4	個	11,500	46,000	
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	5	個	13,000	65,000	代価表 0003
ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	5	個	13,000	65,000	代価表 0004
ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450	6	個	16,500	99,000	代価表 0005

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ユニバーサル形吹出口	VHS 500 500	3	個	16,500	49,500	代価表 0006
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 フィルター付	9	個	10,600	95,400	代価表 0009
ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250 フィルター付	7	個	12,700	88,900	代価表 0010
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300 フィルター付	3	個	12,700	38,100	代価表 0011
ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450 フィルター付	1	個	20,900	20,900	代価表 0012
ユニバーサル形吹出口	VHS 500 500 フィルター付	1	個	20,900	20,900	代価表 0013
ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 150 150 SUS製金網付	5	個	10,300	51,500	代価表 0014
ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 200 200 SUS製金網付	3	個	10,300	30,900	代価表 0015
ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 250 250 SUS製金網付	2	個	13,200	26,400	代価表 0016
ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 300 300 SUS製金網付	2	個	13,200	26,400	代価表 0017
ユニバーサル形吹出口	VHS(K) 350 350 SUS製金網付	1	個	17,200	17,200	代価表 0018
線状吹出口	ND-VTL-3-1000L (結露防止型)	3	個	19,000	57,000	代価表 0037
線状吹出口	VTL-4-1000L	2	個	15,600	31,200	代価表 0038
ユニバーサル形吹出口	HS 100 100	12	個	7,800	93,600	代価表 0021
ユニバーサル形吹出口	HS 150 150	18	個	7,800	140,400	代価表 0022

本庁舎		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ユニバーサル形吹出口	HS 200 200	7	個	8,120	56,840	
ユニバーサル形吹出口	HS 250 250	29	個	9,510	275,790	
ユニバーサル形吹出口	HS 300 300	24	個	10,100	242,400	
ユニバーサル形吹出口	HS 350 350	4	個	11,900	47,600	代価表 0023
ユニバーサル形吹出口	HS 400 400	10	個	11,900	119,000	代価表 0024
ユニバーサル形吹出口	HS 450 450	13	個	15,000	195,000	代価表 0025
ユニバーサル形吹出口	HS 500 500	10	個	15,000	150,000	代価表 0026
ユニバーサル形吹出口	HS 600 600	7	個	19,300	135,100	代価表 0027
ユニバーサル形吹出口	HS 650 650	2	個	22,800	45,600	代価表 0028
ユニバーサル形吹出口	HS(K) 100 100 SUS製金網付	7	個	9,770	68,390	代価表 0029
ユニバーサル形吹出口	HS(K) 150 150 SUS製金網付	25	個	9,770	244,250	代価表 0030
ユニバーサル形吹出口	HS(K) 200 200 SUS製金網付	6	個	9,770	58,620	代価表 0031
ユニバーサル形吹出口	HS(K) 250 250 SUS製金網付	4	個	12,400	49,600	代価表 0032
ユニバーサル形吹出口	HS(K) 300 300 SUS製金網付	6	個	12,400	74,400	代価表 0033
ユニバーサル形吹出口	HS(K) 350 350 SUS製金網付	10	個	16,100	161,000	代価表 0034

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SUS製防鳥網 (10 メッシュ)	350 350	1	個	15,600	15,600	代価表 0040
SUS製防鳥網 (10 メッシュ)	400 400	1	個	15,600	15,600	代価表 0041
SUS製防鳥網 (10 メッシュ)	450 300	2	個	15,500	31,000	代価表 0042
丸形 風量調節 ダンパー	100 φ	2	個	10,400	20,800	
丸形 風量調節 ダンパー	150 φ	18	個	10,600	190,800	
丸形 風量調節 ダンパー	200 φ	22	個	11,500	253,000	
丸形 風量調節 ダンパー	250 φ	11	個	12,300	135,300	
風量調節ダンパー	250 250	10	個	13,400	134,000	
風量調節ダンパー	300 250	2	個	13,400	26,800	
風量調節ダンパー	300 300	6	個	13,400	80,400	
風量調節ダンパー	350 250	1	個	14,000	14,000	
風量調節ダンパー	350 300	1	個	15,600	15,600	
風量調節ダンパー	350 350	1	個	17,100	17,100	
風量調節ダンパー	400 250	3	個	14,000	42,000	
風量調節ダンパー	400 400	2	個	17,100	34,200	

本庁舎		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
風量調節ダンパー	450 300	2	個	16,500	33,000	
風量調節ダンパー	500 300	1	個	16,500	16,500	
風量調節ダンパー	500 350	1	個	18,100	18,100	
風量調節ダンパー	650 250	2	個	21,600	43,200	代価表 0047
風量調節ダンパー	700 400	1	個	20,000	20,000	
丸形 防火ダンパー	100 φ	14	個	12,600	176,400	
丸形 防火ダンパー	150 φ	39	個	13,200	514,800	
丸形 防火ダンパー	200 φ	10	個	13,800	138,000	
丸形 防火ダンパー	250 φ	12	個	14,400	172,800	
防火ダンパー	250 250	1	個	17,100	17,100	
防火ダンパー	300 250	2	個	17,100	34,200	
防火ダンパー	350 300	2	個	19,600	39,200	
防火ダンパー	350 350	4	個	21,000	84,000	
防火ダンパー	400 250	2	個	18,000	36,000	
丸形 チェッキダンパー	100 φ	27	個	12,200	329,400	代価表 0050

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SUS製深型ヘント キャップ (防虫網付)	200 φ	4	個	12,500	50,000	代価表 0076
SUS製深型ヘント キャップ (防虫網付)	200 φ FD付	7	個	14,500	101,500	代価表 0077
SUS製深型ヘント キャップ (防虫網付)	250 φ	1	個	25,800	25,800	代価表 0078
風量測定口		90	個	4,280	385,200	
箱型フード 二重	SUS製 2300 750 850H ガラスフィルター、FD共	1	台	460,000	460,000	代価表 0079
たわみ継手	100 φ	4	個	3,860	15,440	代価表 0051
たわみ継手	150 φ	35	個	5,790	202,650	代価表 0052
たわみ継手	200 φ	44	個	7,730	340,120	代価表 0053
たわみ継手	250 φ	22	個	9,660	212,520	代価表 0054
たわみ継手	250 250	20	個	12,300	246,000	代価表 0055
たわみ継手	300 250	4	個	13,500	54,000	代価表 0056
たわみ継手	350 250	2	個	14,700	29,400	代価表 0058
たわみ継手	350 300	2	個	16,000	32,000	代価表 0059
たわみ継手	350 350	2	個	17,200	34,400	代価表 0060
たわみ継手	400 250	4	個	16,000	64,000	代価表 0061

機械設備工事 細目別内訳

29

本庁舎		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
たわみ継手	450 300	4	個	18,400	73,600	代価表 0063
たわみ継手	500 300	2	個	19,700	39,400	代価表 0065
たわみ継手	500 350	2	個	20,900	41,800	代価表 0066
たわみ継手	700 400	2	個	27,000	54,000	代価表 0070
消音エッジ		1	式		83,000	別紙 00-0016
ファンバー・ボックス類		1	式		4,230,000	別紙 00-0017
スリープ費		1	式		1,031,000	別紙 00-0018
保温工事		1	式		13,936,000	別紙 00-0019
遮音壁貫通処理		1	式		443,000	別紙 00-0020
総合調整費	(換気設備)	1	式		1,431,000	別紙 00-0021
計					46,544,570	

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		空気調和設備		排煙機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
FSM-R-1排煙ファン	片吸込みシロッコファン屋外設置(床置型) #7×44420m ³ /h×600Pa 付属品とも	1	台	870,000	870,000	
搬入費		1	式		63,500	別紙 00-0022
据付費		1	式		202,000	別紙 00-0023
計					1,135,500	

機械設備工事 細目別内訳

31

本庁舎		自動制御設備		自動制御設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう電線管 (PF管)	PF-D-16 いんべい	615	m	1,050	645,750	
EM-CEE-Sケーブ ^ル	1.25mm2- 2C ビッド・天井	2,271	m	580	1,317,180	
EM-CEE-Sケーブ ^ル	1.25mm2- 2C 管内	519	m	670	347,730	
EM-CEE-Sケーブ ^ル	2mm2- 4C ビッド・天井	77	m	910	70,070	
EM-CEE-Sケーブ ^ル	2mm2- 4C 管内	96	m	1,040	99,840	
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	27	個	1,670	45,090	
金属製 スイッチボックス(カバー付)	2個用	206	個	1,860	383,160	
防火区画貫通処理材		1	式		78,000	別紙 00-0028
業務用自動ガス遮断装置						
EM-FP-Cケーブ ^ル	2.0mm- 3C 管内	6	m	1,160	6,960	
ねじなし電線管 (E)	隠べい・埋込配管 19mm	6	m	900	5,400	
計					2,999,180	

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		給排水衛生設備		衛生器具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風便器 (再生水、洗浄便器)	CFS465RRA(相当品)	11	組	206,000	2,266,000	代価表 0084
洋風便器 (上水、普通便座)	CFS465KRA(相当品)	6	組	174,000	1,044,000	代価表 0085
洋風便器 (上水、普通便座)	CFS465KRA(相当品) レバー式	1	組	84,400	84,400	代価表 0086
洋風便器 (ロタンク、床排水)	CS597BS(相当品)	1	組	131,000	131,000	代価表 0087
身障者用便器	C480AN(相当品)	1	組	231,000	231,000	代価表 0089
小便器 (低リフトタイプ 壁掛)	UFS900JS(相当品)	13	組	114,000	1,482,000	代価表 0090
オストメイト対応 トイレバット	UAS81LDB2NW(相当品)	1	組	377,000	377,000	代価表 0091
はめ込み形洗面器	L582CMS(相当品)	19	組	86,300	1,639,700	代価表 0092
はめ込み形洗面器	L530(相当品) (自動混合栓)	2	組	105,000	210,000	代価表 0093
はめ込み形洗面器	L530(相当品) (シンク・レバー)	2	組	77,700	155,400	代価表 0094
洗面器	L210C(相当品) (自動混合栓)	1	組	68,800	68,800	代価表 0095
洗面器	L250C(相当品)	4	組	72,200	288,800	代価表 0096
身障用洗面器	L270DM(相当品)	1	組	71,900	71,900	代価表 0097
手洗器 (前カバー無し)	LSL570APR(相当品)	1	組	28,300	28,300	代価表 0098
マルチシンク	SK510D(相当品)	3	組	47,800	143,400	代価表 0099

32

機械設備工事 細目別内訳大阪府和泉警察署 新築機械設備工事

機械設備工事 細目別内訳

33

本庁舎		給排水衛生設備			給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
PWU-2雑用水用加圧給水ポンプ	推定末端圧力一定給水ポンプユニット3台 ローテーション2台並列運転 40φ×80φ×400L/min×50m	1	組	2,471,000	2,471,000		
DWF-1災害用浄水装置	可搬式浄水ユニット 処理水量2,000L/h 電動ポンプ、手動ポンプ、発電機共	1	組	2,065,000	2,065,000		
搬入費		1	式		24,900	別紙 00-0034	
据付費		1	式		142,000	別紙 00-0035	
シャワーヘッド	TBF19R/TB18AR	1	個	47,500	47,500	代価表 0118	
湯栓	TMF19ARR	2	個	15,800	31,600	代価表 0119	
大型サーモスタット	TM440BX25	1	個	76,900	76,900	代価表 0120	
中型サーモスタット	TM440BX20	1	個	60,200	60,200	代価表 0121	
吐水口	TBH1R	1	個	6,890	6,890	代価表 0122	
単水栓	TENA40AW	3	個	26,800	80,400	代価表 0123	
横水栓	T200SNR13	5	個	3,960	19,800		
湯水混合水栓 (キッチン用台付け)	TKS05301J	5	個	16,300	81,500	代価表 0124	
熱湯水栓 (キッチン用台付け電気温水器付属)	T76D	1	個	20,300	20,300	代価表 0125	
横水栓	T28UNH13 SUS製BOX(鍵付) 共	1	個	44,000	44,000	代価表 0126	
横水栓	T28AUNH13	2	個	6,110	12,220	代価表 0127	

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		給排水衛生設備			給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
水栓柱	合成樹脂製 13A	2	個	10,800	21,600		
自在水栓(湯)	T136LUNS13H	3	個	5,840	17,520	代価表 0128	
自在水栓(水)	T136SUNR13C	3	個	5,840	17,520	代価表 0129	
自在水栓 (水・止水栓T8718 R共)	T136AUN13CR	1	個	6,520	6,520	代価表 0130	
上水管							
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 20A	72	m	2,430	174,960		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 25A	28	m	2,980	83,440		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 30A	2	m	3,250	6,500		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 50A	6	m	5,500	33,000		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 65A	23	m	7,020	161,460		
給水・耐熱性硬質 ポリ塩化ビニル管 (HTVP)	屋内一般 75A	23	m	10,900	250,700		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般 100A	17	m	11,700	198,900		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 20A	13	m	2,880	37,440		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 25A	14	m	3,550	49,700		
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 40A	7	m	5,040	35,280		

機械設備工事 細目別内訳

34

本庁舎		給排水衛生設備			給水設備		
名 称	摘 要		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 20A	屋内一般	404	m	4,560	1,842,240	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 25A	屋内一般	90	m	5,810	522,900	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 32A	屋内一般	75	m	7,330	549,750	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 40A	屋内一般	38	m	8,170	310,460	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 50A	屋内一般	23	m	10,500	241,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 65A	屋内一般	39	m	14,000	546,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 80A	屋内一般	17	m	16,100	273,700	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	フランジ接合 100A	屋内一般	10	m	30,700	307,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 20A	機械室・便所	66	m	5,430	358,380	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 25A	機械室・便所	20	m	6,930	138,600	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 32A	機械室・便所	5	m	8,710	43,550	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 40A	機械室・便所	26	m	9,700	252,200	
雑用水管							
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 25A		10	m	3,550	35,500	
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所 30A		9	m	3,870	34,830	

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎			給排水衛生設備		給水設備		
名 称	摘 要		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	機械室・便所	50A	4	m	6,550	26,200	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般	30A	2	m	3,250	6,500	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般	50A	4	m	5,500	22,000	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋内一般	100A	2	m	11,700	23,400	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	屋内一般 20A	12	m	4,560	54,720	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	屋内一般 25A	62	m	5,810	360,220	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	屋内一般 32A	47	m	7,330	344,510	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	屋内一般 40A	11	m	8,170	89,870	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	屋内一般 50A	60	m	10,500	630,000	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	屋内一般 65A	57	m	14,000	798,000	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	屋内一般 80A	16	m	16,100	257,600	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	フランジ接合	屋内一般 100A	1	m	30,700	30,700	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	機械室・便所 20A	7	m	5,430	38,010	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	機械室・便所 25A	38	m	6,930	263,340	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合	機械室・便所 32A	15	m	8,710	130,650	

本庁舎		給排水衛生設備			給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 40A 機械室・便所	13	m	9,700	126,100		
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 50A 機械室・便所	18	m	12,500	225,000		
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	フランジ接合 100A 機械室・便所	6	m	37,200	223,200		
直圧上水							
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 40A	5	個	18,200	91,000		
電磁弁 (水用)	40A	1	個	44,800	44,800		
ボールタップ	40A	1	個	34,500	34,500		
圧送上水							
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	6	個	7,340	44,040		
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 25A	10	個	9,500	95,000		
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 32A	4	個	13,700	54,800		
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 40A	5	個	18,200	91,000		
ライニング仕切弁	10K(フランジ) 65A	1	個	43,900	43,900		
ライニングバタフライ弁	10K(ウエハー) 80A	1	個	33,400	33,400		
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	2	個	7,340	14,680		

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		給排水衛生設備			給水設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 32A	1	個	13,700	13,700	
ライニングバタフライ弁	10K(ウエハー) 65A	1	個	28,700	28,700	
バルブボックス	20以下	2	か所	34,600	69,200	
バルブボックス	25-50	1	か所	39,500	39,500	
バルブボックス	65以上	1	か所	47,200	47,200	
ボール止水栓	テフロン緩衝型逆止弁付 20A	28	個	7,190	201,320	
自動エア抜弁	20A	2	個	12,600	25,200	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	6	個	6,000	36,000	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 25A	6	個	6,600	39,600	
ボールタップ	20A	2	個	21,800	43,600	
ボールタップ	25A	2	個	23,500	47,000	
量水器	乾式直読式(テジタℓ)羽根車 32A	1	個	31,300	31,300	
雑用水						
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	1	個	7,340	7,340	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 25A	1	個	9,500	9,500	

機械設備工事 細目別内訳

36

本庁舎						
給排水衛生設備			給水設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仕切弁 (管端防食ｺﾌ)	10K(ねじ・給水用) 40A	5	個	18,200	91,000	
仕切弁 (管端防食ｺﾌ)	10K(ねじ・給水用) 50A	5	個	25,300	126,500	
ラインｸﾞﾙｰﾊﾟﾞﾌﾗｲ弁	10K(ｸﾞﾔｰ) 100A	3	個	40,800	122,400	
直読式量水器 (乾式ｼﾞｼﾞﾙ式)	100A	1	個	207,000	207,000	
防振継手	合成ｺﾞﾑ製 40A	3	個	8,630	25,890	
防振継手	合成ｺﾞﾑ製 100A	1	個	21,800	21,800	
自動ｺﾞﾑ抜弁	20A	1	個	12,600	12,600	
木質試験費		1	式		175,000	別紙 00-0036
電気工事		1	式		511,000	別紙 00-0029
製作金物	配管支持架台	1	式		515,000	別紙 00-0030
ｽﾛｰﾌﾟ 費		1	式		709,000	別紙 00-0031
形鋼振れ止め支持		1	式		304,000	別紙 00-0032
保温工事		1	式		2,719,000	別紙 00-0033
計					22,111,850	

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎						
給排水衛生設備			排水設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
污水管・雑排水管						
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 20A	3	m	2,330	6,990	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 25A	1	m	2,840	2,840	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 40A	8	m	3,900	31,200	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	65	m	5,010	325,650	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 65A	29	m	6,380	185,020	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 75A	26	m	7,760	201,760	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 100A	54	m	10,200	550,800	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	6	m	4,660	27,960	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	25	m	6,010	150,250	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	3	m	7,650	22,950	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	21	m	9,280	194,880	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	6	m	12,200	73,200	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)	屋内一般 40A	57	m	5,270	300,390	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)	屋内一般 50A	215	m	6,620	1,423,300	

機械設備工事 細目別内訳

37

本庁舎		給排水衛生設備			排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 65A	30	m	8,510	255,300		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 75A	180	m	10,000	1,800,000		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 100A	158	m	13,300	2,101,400		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	32	m	6,550	209,600		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	31	m	8,240	255,440		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	11	m	10,500	115,500		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	74	m	12,500	925,000		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	53	m	16,700	885,100		
厨房排水管							
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	2	m	5,010	10,020		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 100A	11	m	10,200	112,200		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 40A	2	m	5,270	10,540		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	12	m	6,620	79,440		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 100A	31	m	13,300	412,300		
浴室排水管							

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 75A	7	m	7,760	54,320	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 100A	10	m	10,200	102,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 40A	3	m	5,270	15,810	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	28	m	6,620	185,360	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 75A	40	m	10,000	400,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 100A	35	m	13,300	465,500	
洗濯排水管						
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	9	m	5,010	45,090	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 65A	9	m	6,380	57,420	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 75A	10	m	7,760	77,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 40A	3	m	5,270	15,810	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 50A	46	m	6,620	304,520	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 65A	35	m	8,510	297,850	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	屋内一般 75A	34	m	10,000	340,000	
通気管						

本庁舎		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	117	m	3,900	456,300	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	7	m	5,010	35,070	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	15	m	4,660	69,900	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	9	m	6,010	54,090	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	53	m	5,270	279,310	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	194	m	6,620	1,284,280	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 65A	40	m	8,510	340,400	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 75A	46	m	10,000	460,000	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 100A	25	m	13,300	332,500	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	4	m	6,550	26,200	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	75	m	8,240	618,000	
PT-17" スラストラップ	ベ イ プ 式床吊型3層式 (SUS製) 1時間耐火 本体容量40L	2	台	675,000	1,350,000	代価表 0132
GT-17" スラストラップ	ベ イ プ 式床吊型3層式 (SUS製) 1時間耐火 本体容量130L	1	台	882,000	882,000	代価表 0133
ヘアキャッチャー	80A	1	個	172,000	172,000	代価表 0135
ボール弁	樹脂製 80A	1	個	28,100	28,100	代価表 0136

本庁舎		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
青銅仕切弁	5K(ねじ) 25A	1	個	5,980	5,980	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	1	個	15,500	15,500	
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	25	個	9,200	230,000	
床上掃除口 (非防水形)	COA 65A	9	個	11,100	99,900	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	20	個	12,300	246,000	
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	22	個	14,500	319,000	
床排水トラップ (防水形)	T 5B 50A	3	個	16,700	50,100	
床排水トラップ (防水形)	T 5B 100A	6	個	41,600	249,600	
防臭逆止弁	40A	2	個	7,530	15,060	代価表 0072
ブ ラ ク ・ キャ ッ プ 止 め	屋内一般 HI用キャップ 40A	2	か所	2,330	4,660	
配管用防虫網	40A	1	個	7,650	7,650	
配管用防虫網	80A	3	個	11,500	34,500	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 50A	1	個	18,200	18,200	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 65A	1	個	23,700	23,700	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 80A	2	個	27,400	54,800	

機械設備工事 細目別内訳

40

本庁舎		給排水衛生設備			給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
WHE-1 貯湯式電気温水器	貯湯式 台下設置先止式 貯湯量25L(90℃) 付属品とも	6	台	196,000	1,176,000		
WHE-2 電気温水器	貯湯式 台下設置先止式 貯湯量12L(70℃) 付属品とも	4	台	176,000	704,000		
WHE-3 電気温水器	貯湯式 台下設置先止式 貯湯量25L(70℃) 付属品とも	3	台	102,000	306,000		
WHE-4 電気温水器	貯湯式 台下設置先止式 貯湯量12L(70℃) 付属品とも	10	台	83,600	836,000		
WHG-3-1 ガス給湯器	瞬間式 業務用 屋外設置型32号 潜熱回収型 付属品とも	1	組	171,000	171,000		
WHG-3-2 ガス給湯器	瞬間式 業務用 屋外設置型50号 2台連結 潜熱回収型 付属品とも	1	組	754,000	754,000		
WHG-4-1 ガス給湯器	瞬間式 業務用 屋外設置型32号 潜熱回収型 付属品とも	1	組	171,000	171,000		
WHG-5-1 ガス給湯器	瞬間式 業務用 屋外設置型50号 2台連結 潜熱回収型 付属品とも	1	組	754,000	754,000		
WHG-5-2 ガス給湯器	瞬間式 業務用 屋外設置型50号 潜熱回収型 付属品とも	1	組	282,000	282,000		
据付費		1	式		975,000	別紙 00-0043	
自在水栓(湯)	T136LUNS13H	3	個	5,840	17,520	代価表 0128	
給湯・一般配管用 ステンレス銅鋼管	拡 管 式 屋内一般 20SU	115	m	4,020	462,300		
給湯・一般配管用 ステンレス銅鋼管	拡 管 式 屋内一般 25SU	62	m	5,020	311,240		
給湯・一般配管用 ステンレス銅鋼管	拡 管 式 屋内一般 30SU	1	m	6,240	6,240		
給湯・一般配管用 ステンレス銅鋼管	拡 管 式 屋内一般 40SU	1	m	7,690	7,690		

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		給排水衛生設備			給湯設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給湯・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡 管 式 屋内一般 50SU	41	m	8,680	355,880	
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(ねじ) 20A(内ねじ)	1	個	9,880	9,880	
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(ねじ) 25A(内ねじ)	9	個	11,700	105,300	
一般配管用 ステンレス鋼ボール弁	10K(ねじ) 20A	3	個	11,800	35,400	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 20A	4	個	6,000	24,000	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 25A	8	個	6,600	52,800	
スリーブ費		1	式		80,000	別紙 00-0041
形鋼振れ止め支持		1	式		34,300	別紙 00-0042
保温工事		1	式		716,000	別紙 00-0044
計					8,347,550	

機械設備工事 細目別内訳

41

本庁舎		給排水衛生設備		消火設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
PFU-1屋内消火栓ポンプ	消火ポンプユニット 5.5kw 50φ×180L/min×70m	1	組	834,000	834,000	
TF-2消火用補給水槽	ステンレス鋼板製保温型 耐震2.0G 有効容量200L 600×600×900H	1	基	444,000	444,000	
HB-1A屋内消火栓	2号広範囲型消火栓 総合形 埋込型 消火器併設型 1050×1400×200D (参考)	11	組	208,000	2,288,000	代価表 0158
HD-1移動式粉末消火設備	第3種粉末 (ABC)	1	か所	117,000	117,000	代価表 0160
搬入費		1	式		37,300	別紙 00-0050
据付費		1	式		137,000	別紙 00-0051
屋内消火栓管						
消火・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	1	m	5,480	5,480	
消火・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 40A	129	m	7,620	982,980	
消火・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 50A	7	m	9,760	68,320	
消火・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 40A	2	m	8,950	17,900	
消火・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 50A	5	m	11,400	57,000	
消火・塩ビ被覆鋼管 (SGP-VS)	ねじ接合 地中配管 50A	2	m	10,200	20,400	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 40A	1	個	14,600	14,600	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 50A	1	個	19,900	19,900	

機械設備工事 細目別内訳

本庁舎		給排水衛生設備		消火設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
青銅逆止弁	10K(ねじ・スイング) 40A	1	個	12,400	12,400	
青銅逆止弁	10K(ねじ・スイング) 50A	1	個	18,500	18,500	
フレキシアングルジョイント	ベローズ形 40A	1	個	9,940	9,940	
フレキシアングルジョイント	ベローズ形 50A	2	個	11,800	23,600	
テスト弁	25A	1	個	17,600	17,600	代価表 0159
スリーブ費		1	式		80,600	別紙 00-0045
形鋼振れ止め支持		1	式		34,500	別紙 00-0046
保温工事		1	式		72,300	別紙 00-0047
塗装工事		1	式		8,600	別紙 00-0048
製作金物	配管支持架台	1	式		113,000	別紙 00-0049
計					5,434,920	

機械設備工事 細目別内訳

44

署長公舎		空気調和設備		空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	35	m	2,060	72,100	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	35	m	3,770	131,950	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 20A	5	m	2,330	11,650	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	46	m	2,840	130,640	
防臭逆止弁	25A	2	個	6,290	12,580	代価表 0071
スリッパ費		1	式		12,200	別紙 00-0054
形鋼振れ止め支持		1	式		10,300	別紙 00-0055
保温工事		1	式		287,000	別紙 00-0056
計					668,420	

機械設備工事 細目別内訳

署長公舎		空気調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
HEX-K-1 全熱交換器	天井セット型 150φ×140m3/h×150Pa 付属品とも	1	台	112,000	112,000	
VF-K-1排気ファン	天井埋込型換気扇(低騒音型)インテリ イブ 100φ×40m3/h×30Pa 付属品とも	1	台	11,500	11,500	
VF-K-2排気ファン	天井埋込型換気扇(低騒音型)インテリ イブ 100φ×60m3/h×30Pa 付属品とも	1	台	11,500	11,500	
VF-K-3排気ファン	天井埋込型換気扇(低騒音型)インテリ イブ 100φ×40m3/h×30Pa 付属品とも	2	台	11,500	23,000	
VF-K-4排気ファン	天井埋込型換気扇(低騒音型) 2部屋換気 浴室用 100φ×100m3/h×70Pa付属品とも	1	台	15,500	15,500	
全熱交換器リモコン		1	個	17,200	17,200	
据付費		1	式		162,000	別紙 00-0057
計					352,700	

署長公舎		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スバ イラダクト (低圧ダクト)	インサート有 100mm	26	m	3,330	86,580	
スバ イラダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	4	m	4,010	16,040	
ベントキャップ	ステンレス製 100φ	7	個	4,340	30,380	
ベントキャップ	ステンレス製 150φ	1	個	5,070	5,070	
保温工事		1	式		60,200	別紙 00-0058
スロープ 費		1	式		6,150	別紙 00-0059
総合調整費	(換気設備)	1	式		10,900	別紙 00-0060
計					215,320	

機械設備工事 細目別内訳

署長公舎		自動制御設備		自動制御設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空気調和設備						
EM-CEEケーブﾙ	2mm2- 3C ビッド・天井	35	m	660	23,100	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	1.6mm	35	m	260	9,100	
計					32,200	

機械設備工事 細目別内訳

47

署長公舎		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	8	m	3,080	24,640	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	9	m	5,010	45,090	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 65A	5	m	6,380	31,900	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 75A	3	m	7,760	23,280	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	1	m	5,270	5,270	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	8	m	6,620	52,960	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 65A	5	m	8,510	42,550	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 65A	7	m	4,250	29,750	
排水通気金物	70ミ製 埋込型 32A	1	個	10,100	10,100	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 65A	1	個	23,700	23,700	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 80A	1	個	27,400	27,400	
防臭逆止弁	50A	1	個	8,920	8,920	代価表 0073
スリーブ費		1	式		17,800	別紙 00-0064
形鋼振れ止め支持		1	式		7,660	別紙 00-0065
計					351,020	

機械設備工事 細目別内訳

署長公舎		給排水衛生設備		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
WHG-K-1 ガス給湯器	瞬間式 業務用 屋外設置型24号 潜熱回収型	1	組	124,000	124,000	
据付費		1	式		76,200	別紙 00-0066
給湯・一般配管用 ステンレス鋼管	拡管式 屋内一般 20SU	21	m	4,020	84,420	
フレキシブルジョイント (給湯器接続用)	ステンレス製 20A 300mm	1	本	3,710	3,710	
一般配管用 ステンレス鋼ボール弁	10K(ねじ) 20A	1	個	11,800	11,800	
形鋼振れ止め支持		1	式		2,530	別紙 00-0067
電気工事		1	式		20,600	別紙 00-0068
保温工事		1	式		113,000	別紙 00-0069
計					436,260	

機械設備工事 細目別内訳

49

車庫棟(1)		給排水衛生設備		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 100A	3	m	6,910	20,730	
土工事		1	式		7,500	別紙 00-0104
残土処分費		1	式		810	別紙 00-0105
計					29,040	

機械設備工事 細目別内訳

車庫棟(2)		空調調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
FE-P-4排気ファン	有圧換気扇(低騒音型) 350φ×1470m3/h×50Pa 付属品とも	4	台	99,000	396,000	
FE-P-5排気ファン	有圧換気扇(低騒音型) 300φ×1380m3/h×50Pa 付属品とも	1	台	86,100	86,100	
据付費		1	式		92,200	別紙 00-0073
計					574,300	

52

[illegible]

屋外工事		給水設備		本庁舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
TW-1上水用受水槽	SUS製複合板 ^ハ 初式2槽式 ポンプ室付 耐震：1.5G 有効容量8m ³	1	基	7,332,000	7,332,000	
PWU-1上水用加圧 給水ポンプ	推定末端圧力一定給水ポンプユニット3台 ローテーション2台同時運転 3.7kw 40φ×80φ×360L/m1n×50m	1	組	2,379,000	2,379,000	
搬入費		1	式		24,000	別紙 00-0080
据付費		1	式		352,000	別紙 00-0081
直圧						
量水器 (取付のみ)	40A	1	個	11,700	11,700	
量水器ボックス	40mm 和泉市型	1	個	46,600	46,600	代価表 0181
逆止弁付 ボール止水栓	40A	2	個	32,600	65,200	代価表 0189
バルブボックス	25-50	1	カ所	39,500	39,500	
横水栓	T28AUNH13	1	個	6,110	6,110	代価表 0127
水栓柱	合成樹脂製 13A	1	個	10,800	10,800	
横水栓	T200SNR13	2	個	3,960	7,920	
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	1	m	1,350	1,350	
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	154	m	2,240	344,960	
水道配水用ポリエチレン管(直管)	地中埋設 50A	4	m	1,320	5,280	

屋外工事		給水設備		本庁舎			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	7	m	3,870	27,090		
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 40A	13	m	6,950	90,350		
仕切弁 (管端防食コブ)	10K (フランジ・給水用) 20A	2	個	7,340	14,680		
仕切弁 (管端防食コブ)	10K (ねじ・給水用) 20A	5	個	7,340	36,700		
仕切弁 (管端防食コブ)	10K (ねじ・給水用) 40A	5	個	18,200	91,000		
青銅仕切弁	10K (ねじ) 20A	2	個	5,990	11,980		
青銅仕切弁	10K (ねじ) 40A	1	個	14,600	14,600		
青銅仕切弁	10K (ねじ) 50A	1	個	19,900	19,900		
バルブボックス	20以下	2	か所	34,600	69,200		
バルブボックス	25-50	2	か所	39,500	79,000		
定水位調整弁	ストレート型 (副弁無し) 40A	2	個	39,400	78,800		
Y形ストレーナー (管端防食コブ)	10K 20A	4	個	5,990	23,960		
Y形ストレーナー (管端防食コブ)	10K 40A	2	個	13,300	26,600		
電磁弁 (水用)	20A	2	個	20,400	40,800		
ボールタップ	20A	2	個	21,800	43,600		

機械設備工事 細目別内訳

屋外工事		給水設備		本庁舎			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
青銅仕切弁	5K (ねじ) 50A	2	個	15,500	31,000		
配管用防虫網	100A	2	個	13,200	26,400		
圧送							
散水栓 (ボックス共)	T28KUNH13	8	個	25,300	202,400		
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	204	m	1,350	275,400		
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 25A	15	m	1,640	24,600		
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	3	m	2,240	6,720		
水道配水用ポリエチレン管 (直管)	地中埋設 50A	73	m	1,320	96,360		
水道配水用ポリエチレン管 (直管)	地中埋設 75A	5	m	2,440	12,200		
水道配水用ポリエチレン管 (直管)	地中埋設 100A	58	m	3,640	211,120		
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋内一般 40A	3	m	8,170	24,510		
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋内一般 100A	5	m	21,300	106,500		
青銅仕切弁	10K (ねじ) 20A	9	個	5,990	53,910		
青銅仕切弁	10K (ねじ) 25A	3	個	7,780	23,340		
青銅仕切弁	10K (ねじ) 40A	3	個	14,600	43,800		

機械設備工事 細目別内訳

54

屋外工事		給水設備		本庁舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
バルブボックス	20以下	9	か所	34,600	311,400	
バルブボックス	25-50	6	か所	39,500	237,000	
ラインクォータライザ	10K (ウエハー) 40A	3	個	19,000	57,000	代価表 0190
ラインクォータライザ	10K (ウエハー) 100A	4	個	40,800	163,200	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 40A	3	個	11,100	33,300	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 100A	1	個	35,000	35,000	
ボールドアップ	25A	1	個	23,500	23,500	
災害用						
SC-1災害時用補給水口	自立型単口100A×65A付属品とも	1	台	134,000	134,000	代価表 0161
給水・塩ビラインクォータライザ鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋内一般 100A	6	m	21,300	127,800	
水道配水用ポリエチレン管 (直管)	地中埋設 100A	5	m	3,640	18,200	
ラインクォータライザ	10K (ウエハー) 100A	2	個	40,800	81,600	
フレキシブルジョイント	ベローズ形 100A	2	個	26,100	52,200	
水道配水用ポリエチレン管継手 (EFソケット)	地中埋設 50A	9	個	4,960	44,640	
水道配水用ポリエチレン管継手 (EFソケット)	地中埋設 75A	1	個	7,540	7,540	

機械設備工事 細目別内訳

屋外工事		給水設備		本庁舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道配水用ポリエチレン管継手 (EFソケット)	地中埋設 100A	9	個	10,600	95,400	
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFチース 50A×50A (両受)	6	個	13,800	82,800	代価表 0137
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFチース 100A×50A (両受)	3	個	27,500	82,500	代価表 0138
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFチース 100A×75A (両受)	1	個	27,500	27,500	代価表 0139
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFチース 100A×100A (両受)	2	個	28,000	56,000	
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFレギュラ 75A×50A (片受)	2	個	13,400	26,800	
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFレギュラ 100A×75A (片受)	2	個	19,200	38,400	
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFベント 90° (両受 50A)	5	個	12,900	64,500	代価表 0140
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFベント 90° (両受 100A)	7	個	28,800	201,600	
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFフランジ短管 50A (片受)	4	個	11,700	46,800	代価表 0141
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFフランジ短管 75A (片受)	1	個	18,100	18,100	
水道配水用ポリエチレン管継手	地中埋設 EFフランジ短管 100A (片受)	3	個	23,800	71,400	
ストル付分水栓 (铸铁管用)	ボール式 PE (取出し) 150*50	1	個	47,100	47,100	
埋設標識テープ	150幅	522	m	190	99,180	
地中埋設標	プラスチック製	6	個	4,150	24,900	

機械設備工事 細目別内訳

55

屋外工事		給水設備		本庁舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
地中埋設標	鉄 製	48	個	1,030	49,440	
申請費		1	式		18,500	別紙 00-0084
保温工事		1	式		253,000	別紙 00-0082
電気工事		1	式		187,000	別紙 00-0083
土工事		1	式		978,000	別紙 00-0085
残土処分費		1	式		81,900	別紙 00-0086
アスファルト舗装工事		1	式		10,300	別紙 00-0087
コンクリート類解体工事		1	式		10,800	別紙 00-0088
コンクリート類処分費		1	式		13,900	別紙 00-0089
計					16,345,140	

機械設備工事 細目別内訳

屋外工事		給水設備		署長公舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	33	m	1,350	44,550	
量水器 (取付のみ)	20A	1	個	7,400	7,400	
量水器ボックス	20mm 和泉市型	1	個	32,900	32,900	代価表 0180
ボール止水栓	ゲージ緩衝型逆止弁付 20A	1	個	7,190	7,190	
止水栓 (量水器用)	日水協(甲形) 20A	1	個	4,690	4,690	
バルブボックス	20以下	1	か所	34,600	34,600	
埋設標識テープ	150幅	33	m	190	6,270	
地中埋設標	鉄 製	5	個	1,030	5,150	
申請費		1	式		2,710	別紙 00-0090
土工事		1	式		1,660	別紙 00-0091
残土処分費		1	式		180	別紙 00-0092
計					147,300	

機械設備工事 細目別内訳

56

屋外工事		給水設備		車庫棟(1)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 20A	5	m	1,610	8,050	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	1	個	5,990	5,990	
パルプボックス	20以下	1	か所	34,600	34,600	
埋設標識テープ	150幅	5	m	190	950	
地中埋設標	鉄 製	2	個	1,030	2,060	
土工事		1	式		10,900	別紙 00-0093
残土処分費		1	式		900	別紙 00-0094
計					63,450	

機械設備工事 細目別内訳

屋外工事		給水設備		車庫棟(3)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性ポリ塩ビ管(HIVP)	地中配管 20A	25	m	1,610	40,250	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	1	個	5,990	5,990	
パルプボックス	25-50	1	か所	39,500	39,500	
埋設標識テープ	150幅	25	m	190	4,750	
地中埋設標	鉄 製	5	個	1,030	5,150	
土工事		1	式		36,600	別紙 00-0095
残土処分費		1	式		3,960	別紙 00-0096
計					136,200	

機械設備工事 細目別内訳

57

屋外工事		排水設備		本庁舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	3	m	3,350	10,050	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 100A	7	m	8,740	61,180	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	5	m	6,910	34,550	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	219	m	10,700	2,343,300	
排水・自在支管	本館VU200-支管150 45度	1	個	11,100	11,100	代価表 0183
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-3(700H)	2	組	76,700	153,400	
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-3(800H)	1	組	84,400	84,400	
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-3(1100H)	3	組	105,000	315,000	
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-3(1200H)	3	組	113,000	339,000	
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4(1300H)	9	組	160,000	1,440,000	
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4(1400H)	5	組	181,000	905,000	
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4(1500H)	9	組	190,000	1,710,000	
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4(1600H)	3	組	199,000	597,000	
インバート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4(1700H)	4	組	189,000	756,000	
切替樹	300φ 1700H 铸铁製防護蓋共	1	組	170,000	170,000	代価表 0144

機械設備工事 細目別内訳

屋外工事		排水設備		本庁舎		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
マンホール蓋 (府型)	OMM 600	33	個	51,800	1,709,400	
マンホール蓋 (府型)	OMD 600	6	個	74,500	447,000	
プラスチック樹 (和泉市型)	φ200 和泉市章付 塩ビふた 3方ます 801-1200	1	組	17,700	17,700	代価表 0145
矢板工事		1	式		1,633,000	別紙 00-0097
土工事		1	式		2,307,000	別紙 00-0098
残土処分費		1	式		107,000	別紙 00-0099
アスファルト舗装工事		1	式		22,700	別紙 00-0100
コンクリート類解体工事		1	式		27,400	別紙 00-0101
コンクリート類処分費		1	式		38,200	別紙 00-0102
計					15,239,380	

機械設備工事 細目別内訳

58

墜落制止用器具費		墜落制止用器具費		墜落制止用器具費		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具費		1	式		108,000	別紙 00-0103
計					108,000	

機械設備工事 細目別内訳

ガス設備		都市ガス設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガス設備工事		1	式		23,126,000	
計					23,126,000	